
Uchwała Nr 7543/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2023. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

uchwały nr LIV/1100/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023r. w 

sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023 oraz uchwały Nr 6010/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 

formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 

2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji, wyłonionych  

w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2023 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na łączną kwotę  

1 000 000,00 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

3. Wykaz podmiotów, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7543/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2023 

 

 

W związku ze skargą, Fundacji LexCultura z siedzibą we Wrocławiu na uchwałę 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 6343/2023 z dnia 16 marca 2023r. w sprawie: 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku, Wojewódzki Sąd 

Administracyjny w Poznaniu wyrokiem z dnia 30 sierpnia 2023 roku, sygn. akt III SA/Po 

302/23 uchylił w/wym. uchwałę. Jako podstawę zapadłego rozstrzygnięcia Sąd wskazał brak 

uzasadnienia z urzędu zaskarżonego aktu w zakresie oceny oferty złożonej przez Skarżącą 

Fundację. Zgodnie z dyspozycją Sądu zachodzi konieczność podjęcia przez organ nowego 

rozstrzygnięcia zawierającego wyczerpujące uzasadnienie dokonanego przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego wyboru ofert realizacji zadań publicznych w roku 2023 oraz 

realizujących je podmiotów. Stosownie do brzmienia art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  każdy w terminie 30 dni od 

dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie organy administracji publicznej wspierają lub powierzają realizację zadań 

publicznych, o których mowa w art. 4 ustawy po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert  

z wyjątkiem sytuacji ściśle wynikających z przepisów ustawy. W tym stanie rzeczy uchwałą 

Nr 6010/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku Zarządu Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

otwarty konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku, na który to konkurs zaplanowano kwotę 

1 000 000, 00 złotych. 

W myśl postanowień Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

pożytku publicznego na rok 2023 oceny formalnej złożonych ofert dokonuje departament 

merytoryczny (w tym przypadku - Departament Edukacji i Nauki UMWW), natomiast  

oceny merytorycznej złożonych ofert - Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd 



Województwa Wielkopolskiego. Wobec tego Uchwałą Nr 6289/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2023 roku powołano Komisję Konkursową do oceny ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert w dziedzinie edukacji w roku 2023.  

Do konkursu zgłoszone zostały 93 oferty a wnioskowana przez beneficjentów kwota 

oczekiwanego wsparcia w formie dotacji wyniosła łącznie 3 738 341,35 złotych. 

W wyniku dokonania oceny formalnej ofert po wstępnej weryfikacji ustalono, iż pięć ofert nie 

spełniło wymogów formalnych i nie zostało skierowanych do oceny merytorycznej. Wobec 

tego do oceny merytorycznej zakwalifikowanych zostało 88 ofert.  

Oferty oceniono zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym 

przyznając za każde kryterium od 0 do 2 punktów. Maksymalna liczba punktów za spełnienie 

wszystkich kryteriów wynosiła 28 punktów. Suma średniej liczby punktów przyznanych przez 

Komisję Konkursową stanowiła ocenę końcową oferty.  

Mając na uwadze: zaplanowaną wysokość środków w kwocie 1 000 000,00 zł na 

udzielenie wsparcia finansowego, która okazała się niewystarczająca względem kwot, o jakie 

wystąpiły podmioty uczestniczące w konkursie, a także zasady przyznawania dotacji określone 

w pkt. IX ogłoszenia konkursowego, zgodnie z którymi złożenie oferty nie jest równoznaczne 

z przyznaniem dotacji w oczekiwanej wysokości, a kwota przyznanej dotacji może być niższa 

od określonej w ofercie, Komisja Konkursowa zaproponowała obniżenie kwot dofinansowania 

w stosunku do kwot wnioskowanych w ofertach oraz przyznanie organizacjom wsparcia do 

wyczerpania środków wg utworzonej na podstawie ocen końcowych listy. Taka propozycja 

podziału środków dała możliwość rekomendacji dla 47 ofert. 

W ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku złożona 

została oferta realizacji zadania publicznego przez Fundację LexCultura pod nazwą „Świadomy 

konsument, świadomy obywatel”. Planowana suma kosztów realizacji zadania wyniosła 

20 250,00 zł, natomiast wnioskowana kwota dotacji wyniosła 18 900,00zł. Oferta została 

pozytywnie oceniona zarówno pod względem formalnym, jak i merytorycznym i uzyskała 

łącznie 14,83 pkt., co skutkowało zajęciem pozycji 48-50 (wraz z dwoma innymi 

organizacjami, które uzyskały taką samą liczbę punktów) na liście ofert utworzonej na 

podstawie uzyskanych ocen końcowych. 

Pozostałe oferty, które znalazły się na pozycjach powyżej 47 na liście ocenionych ofert, 

podobnie jak skarżąca Fundacja, nie otrzymały dofinansowania z uwagi na wyczerpanie puli 

środków zaplanowanych w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok. Wobec 

czego, Komisja Konkursowa po dokonaniu analizy zgłoszonych ofert, sporządziła trzy wykazy 



tj.: zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych  

w ramach otwartego konkursu ofert, zleconych w formie wspierania w roku 2023, podmiotów 

i zadań, którym nie udziela się dotacji oraz podmiotów, które nie spełniły wymogów 

formalnych (stanowiących odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do przedmiotowej uchwały) oraz 

zarekomendowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego udzielenie dotacji z budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na realizację 47 zadań publicznych na łączną kwotę 

1 000 000,00 zł. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego nie wnosząc uwag do przedstawionych przez 

Komisję propozycji, zatwierdził do realizacji 47 zadań publicznych i udzielił na ich realizację 

dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

1 
 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach otwartego 

konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2023 

 

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Łączna kwota dotacji: 1 000 000,00 zł. 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty punkty kwota dotacji 

1 Eurocentrum Innowacji 

i Przedsiębiorczości 

Udział młodzieży w Olimpiadach (Olimpiadzie Wiedzy o 

Wynalazczości; Olimpiadzie Innowacji Technicznych w 

Elektronice i Mechatronice; Olimpiadzie Innowacji Technicznych 

w Telekomunikacji i Informatyce; Olimpiadzie Innowacji 

Technicznych w Ochronie Środowiska; Olimpiadzie Innowacji 

Technicznych w Mechanice). 

25,50 30 000,00 

2 Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej 

CREO 

DziałaMY! Program rozwoju edukacji obywatelskiej w 

Wielkopolsce 

25,33 30 000,00 

3 Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 

Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota Żaba” 25,17 18 000,00 

4 Stowarzyszenie 

Sympatyków 

"JEDYNKI" w 

Jarocinie 

"Regionalny Konkurs Informatyczny - Z nutą Rocka" 24,33 12 500,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

2 
 

5 OCHOTNICZA 

STRAŻ POŻARNA W 

RYCHWALE 

"Polska duma - Wielkopolska" 24,17 15 000,00 

6 Stowarzyszenie 

Centrum 

Rehabilitacyjno-

kulturalne Promyk-

Gniezno 

Zaproszenie do Tuwimowa – międzypokoleniowy projekt 

edukacyjno-animacyjny 

24,00 25 000,00 

7 Fundacja "Inicjatywa 

dla Opatówka", 

Stowarzyszenie Stacja 

Inspiracja 

Calisiada 2023 24,00 32 000,00 

8 Towarzystwo Przyjaciół 

Szkoły Baletowej 

Dni Polskie na Gołębiej 24,00 6 000,00 

9 Fundacja Wspierania 

Edukacji przy 

Stowarzyszeniu „Dolina 

Lotnicza” 

II Edycja - Odlotowa Edukacja. Zajęcia z Odlotowej Chemii i 

Fizyki 

23,83 45 000,00 

10 Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Powiatowy w Koninie 

"Kreatywność dzieci  w drodze do przyszłości" 23,83 45 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

3 
 

11 Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Liskowie 

,,Mali Architekci 2023 - warsztaty z robotyki lego w Gminie 

Lisków''. 

23,67 18 000,00 

12 Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Wielkopolski 

XXVII Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce 23,67 13 000,00 

13 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

"Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach 2" - turniej 

polonistyczny z elementami gry terenowej. 

23,67 10 500,00 

14 STOWARZYSZENIE 

"CENTRUM 

ROZWOJU GMINY 

KOŚCIAN" 

"Powrót do przeszłości krokiem do przodu" 23,67 25 000,00 

15 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

"Pakoslaw English Camp 3" 23,50 9 000,00 

16 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ekonomika 

Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe - 

chemia, geografia i fizyka dla technika, interdyscyplinarność i 

aktywność fizyczna w kształceniu zawodowym. 

23,50 35 000,00 

17 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

"Folki Fasolki 2" 23,33 9 500,00 

18 Leszczyńskie 

Stowarzyszenie 

Spadochroniarzy 

FENIKS 

Szkolenie spadochronowe - szansa na rozwój lotniczych pasji 23,17 25 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

4 
 

19 Fundacja Europejskiego 

Dziedzictwa 

Kulturowego - 

Europejczyk 

"Muzyczna Akademia Lidera" 23,17 30 000,00 

20 ZWIĄZEK 

HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

CHORĄGIEW 

WIELKOPOLSKA 

HUFIEC KALISZ 

"Kuźnia liderów - edycja 2023" 23,00 23 000,00 

21 Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX Liceum 

w Poznaniu 

"XXVII  Lednicka Wiosna Poetycka 22,67 13 000,00 

22 Stowarzyszenie 

Studentów Marketingu i 

Zarządzania 

Poznańska Mapa Akademicka 2023 22,50 9 500,00 

23 Stowarzyszenie „Strefa 

Kultury” 

„Przedszkolak w Muzycznej” - zajęcia rytmiki dla 

przedszkolaków w ramach Ogniska Muzycznego przy Zespole 

Szkół Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim 

22,50 27 000,00 

24 Stowarzyszenie 

Fotograficzne Sarenka 

Z Sarenką w Dolinie Noteci i okolicach 22,17 15 000,00 

25 Fundacja "RIKO" Przemysłowy "BOOM" kaliski na przełomie XIX i XX wieku. 22,00 28 000,00 

26 Fundacja "RIKO" "ZRÓB TO SAM" - międzypokoleniowa bitwa na umiejętności 21,67 30 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

5 
 

27 Fundacja Wspólny Nurt "Myślimy (EKO)logicznie" 21,50 28 000,00 

28 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 

Mobilna lekcja historii naszych tradycji ziemi wielkopolskiej. 21,33 45 000,00 

29 STOWARZYSZENIE 

OD NOWA 

"MALI LUDZIE-WIELKIE CZYNY" 21,33 11 000,00 

30 Stowarzyszenie "DOM" 

Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 

" Moim hobby będzie moja praca" 21,17 10 000,00 

31 Stowarzyszenie 

Przyjaciół II Liceum 

Ogólnokształcącego im. 

Gen Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej 

w Poznaniu 

Wielkopolska jest Kobietą - cykl wydarzeń naukowo-

kulturalnych w II Liceum im. Gen. Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej w Poznaniu 

21,17 37 000,00 

32 Stowarzyszenie 

Kulturalne Tradycja 

Ginące zawody szansą dla młodego pokolenia 21,00 12 000,00 

33 Stowarzyszenie 

Oświatowe im. 

Dezyderego 

Chłapowskiego 

Bądź aktywny - kreowanie aktywnych postaw społecznych 4.0 20,83 20 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

6 
 

34 Stowarzyszenie 

Rodziców Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Piekarach "Szkoła z 

Przyszłością" 

ZACZĘŁO SIĘ W POZNANIU - Wielkopolska wczoraj i dziś 20,50 18 000,00 

35 Fundacja "Chór 

Stuligrosza - 

Poznańskie Słowiki" 

Warsztaty muzycze 2023 20,33 25 000,00 

36 Stowarzyszenie 

Absolwentów 

Gimnazjum i Liceum w 

Kościanie 

"Szkoła na miarę przyszłych pokoleń. Stulecie matury w 

Gimnazjum i Liceum w Kościanie 1923-2023" 

19,83 16 000,00 

37 ZWIĄZEK 

HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

CHORĄGIEW 

WIELKOPOLSKA 

HUFIEC KALISZ 

"Bliżej natury - warsztaty i działania proekologiczne 2023” 19,83 21 000,00 

38 Fundacja Centrum 

Inicjatyw Edukacyjnych 

Młodzi poznaniacy jadą na wieś  19,33 11 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

7 
 

39 Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych 

"Zielona Kropka" 

"Edukacyjne wakacje III" 19,33 34 000,00 

40 Stowarzyszenie OD 

NOWA 

Na tropach Białej i Czarnej Damy - II edycja. 19,17 28 000,00 

41 Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 

Urszuli 

"USTA NIE OD PARADY" - konkurs przemówień publicznych i 

audycji radiowych realizowanych przez uczniów szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych 

19,00 8 500,00 

42 Stowarzyszenie 

"Zakątek Weteranów" 

Edukacja obywatelska dzieci i młodzieży z elementami 

dogoterapii 

18,17 25 000,00 

43 Stowarzyszenie 

Sympatyków Szkoły 

CZEMPINIAK 

SAMORZĄD TO MY! 17,40 8 000,00 

44 Koło Gospodyń 

Wiejskich w Osinach 

Letnia strefa talentów 17,17 13 500,00 

45 Hufiec Szamotuły 

Związku Harcerstwa 

Polskiego z siedzibą w 

Szamotułach 

Harcerska Gra Fabularna "Chimera" 2023 16,83 9 000,00 



                                                                                                   Załącznik nr 1                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

8 
 

46 Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi 

Pleszewskiej "Forum 

Młodych" 

"Edukacja poprzez film to jest moja inspiracja" 16,67 34 000,00 

47 Stowarzyszenie Instytut 

Przestrzeni Publicznej 

" Jak być kulturalnym uczniem" 15,67 7 000,00 

 

 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

9 
 

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Punkty Przyczyna 

niezakwalifikowania 

do przyznania 

dotacji 

1 FUNDACJA 

LEXCULTURA 

Świadomy konsument, świadomy obywatel. 14,83 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

2 Fundacja Wspierania i 

Rozwoju Edukacji 

Z poprawną polszczyzną na co dzień 14,83 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

3 Stowarzyszenie Na Tak Wielkopolska - moja Mała Ojczyzna 14,83 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

10 
 

4 Fundacja Konkursu 

Historycznego Patria 

Nostra 

VIII edycja Filmowego Konkursu Historycznego 

Patria Nostra - Region Zachodni 

14,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

5 Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych 

"Pociąg do historii. O Powstaniu Styczniowym w 

kaliskiej wąskotorówce" 

14,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

6 Parowozownia Gniezno  Poniedziałki z historią! 14,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

7 Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 

Urszuli 

 Promocja gwary poznańskiej wśród dzieci i 

młodzieży szkolnej w formie realizacji zajęć 

warsztatowych i konkursu pt. "Wiaruchno, szrajbnijcie 

mi to!" 

14,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

8 Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej 

CREO 

 WIELKODUCHY W WIELKOPOLSCE! 14,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

11 
 

9 Fundacja Just4Fit Laboratorium małego naukowca - warsztaty 

edukacyjne dla najmłodszych mieszkańców 

Województwa Wielkopolskiego. 

14,33 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

10 Fundacja "Riko" "Zostań liderem" 14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

11 Ogólnopolski Operator 

Oświaty 

  Szkoła Aktywnego Obywatela 14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

12 Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 

Szkolenia i konkursy wiedzy o samorządzie 

terytorialnym dla uczniów z terenu Województwa 

Wielkopolskiego. 

14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

13 Stowarzyszenie 

Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR 

Śladami pogromców Enigmy - cykl warsztatów 

kryptologicznych dla młodzieży z uwzględnieniem 

edukacji lokalnej i kształtowaniem postaw 

obywatelskich 

14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

12 
 

14 Fundacja Dzieciom 

"Pomagaj" 

"Wakacyjne rozwijanie pasji i zainteresowań osób z 

niepełnosprawnościami" 

14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

15 Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Jarmark cudów. Letni konkurs dla dzieci i młodzieży 

inspirowany twórczością Wisławy Szymborskiej 

14,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

16 Stowarzyszenie KS 

Lampart 

Rozwijam swoje pasje - buduję robota! 14,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

17 STOWARZYSZENIE 

"ZAGRAJ" 

Teatralna szkoła w Dobrej. 14,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

18 Stowarzyszenie 

Kulturalno-Edukacyjne 

"Stacja Bukownica" 

Odkrywajmy Wielkopolskę czyli lato we wsi. 14,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

13 
 

19 Fundacja Okręgowej 

Izby Pielęgniarek i 

Położnych w Kaliszu 

"Wielkopolski pociąg do pasji – historia i 

nowoczesność wokół nas" 

14,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

20 Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego 

Zostań Zawodowcem! 13,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

21 Stowarzyszenie 

Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Dzielnicowy Poznań 

Piątkowo 

ROZWIŃ SKRZYDŁA Z LEGENDĄ ROCK’A !  13,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

22 Koło Gospodyń 

Wiejskich w Goli 

  Z pasją przez życie 13,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

23 Stowarzyszenie 

Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego 

Organizacja Konkursu Wiedzy o Samorządzie 

Terytorialnym z wydaniem młodzieżowego 

vademecum po samorządzie terytorialnym 

13,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

14 
 

24 Fundacja 

Przeciwdziałania 

Śmierci Pszczół - Bee 

Helpy 

Rozwiń skrzydła - organizacja warsztatów 

rozwojowych dla uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych na terenie województwa 

Wielkopolskiego 

13,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

25 Shintaigi 

Stowarzyszenie AIKI-

DOJO 

 "Cykl Spotkań z Kulturą Japonii dla dzieci i 

młodzieży." 

13,50 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

26 Fundacja Gotowi.org Warsztaty Gotowości dla Młodzieży Województwa 

Wielkopolskiego 

13,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

27 Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie "z 

Muzyką Do Ludzi" 

Jestem coolturalny - program edukacyjny. 13,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

28 Stowarzyszenie Gen-i-

już 

"Mobilna Akademia Nauki (MAN): Genetyka dla 

smyka! Poznaj fascynujący świat genów i kodu 

genetycznego” 

13,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

15 
 

29 Fundacja Centrala 

Młodych 

MŁODZI AKTYWNI 12,83 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

30 Fundacja ARTiFAKT Do Teatru przez Dziurkę od Klucza.  12,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

31 Fundacja Kultura Sportu Sportowy idol pasjonuje i inspiruje 12,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

32 Polskie Towarzystwo 

Matematyczne 

Kombinatoryka, algorytmy, logika -- książka z 

zadaniami konkursowymi dla uczniów 

12,33 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

33 SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA ZMYSŁY 

Gołębia Księgarnia 12,33 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

16 
 

34 LESZCZYŃSKIE 

STOWARZYSZENIE 

TWÓRCÓW 

KULTURY 

42 KONFRONTACJE - Ogólnopolski Konkurs 

Literacko - Fotograficzno - Plastyczny 

12,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

35 Fundacja Champion 

Sport Club 

 zajęcia edukacyjne dla dzieci w wieku szkolnym 12,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

36 Stowarzyszenie 

Aktywni Dla Małgowa 

,,Zostań Gigantem Programowania z Gminą Lisków'' 12,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

37 Ludowy Zespół 

Sportowy "Junatrans" 

Stare Oborzyska 

ZAGRAJ Z NAMI DZIEWCZYNAMI - Szkolenie 

sportowe Ludowego Zespołu Sportowego „Junatrans” 

Stare Oborzyska - piłka nożna dziewczyn 

11,83 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

38 Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych 

INGA 

Tropiciele przygód II 11,67 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 



                                                                                                   Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

17 
 

39 STOWARZYSZENIE 

EDUKACYJNO-

ROZWOJOWE SI 

 "WARSZTATOWNIA Si" 11,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

40 Fundacja Adaptacji i 

Rozwoju Dzieci i 

Modziezy 

Dwujezycznej 

"Bilingwo" 

Językowo-kulturalne wychowanie dzieci i nastolatków 

obcokrajowców 

10,17 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

41 FUNDACJA NA 

RZECZ TWORZENIA 

WARTOŚCI 

WSPÓLNEJ PRZEZ 

STUDENTÓW 

Przedsiębiorczość młodzieży kluczem do rozwoju 

Wielkopolski 

9,00 Oferta 

niezakwalifikowana 

do przyznania dotacji 

z powodu 

wyczerpania środków 

finansowych 

 

 

 



                                                                                                   Załącznik nr 3                                                              
 do Uchwały Nr 7543/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia  30 listopada 2023 roku 

 

18 
 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Przyczyna odrzucenia 

oferty 

1 Fundacja Varia Posnania Wielkopolska akademia samorządów uczniowskich i 

młodzieżowych rad gmin 

Oferta w wersji papierowej 

złożona po terminie. 

2 Stowarzyszenie Jarocin XXI Poznańska 1 Nie złożono oferty w formie 

papierowej. 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 

Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy 

Wróblewskiej 

Cykl edukacyjnych koncertów chóralnych dla dzieci i 

młodzieży. 

Nie złożono oferty w formie 

papierowej. 

4 Fundacja Miejsce Ludzi "Historyczna Wielkopolska" - outdoorowa edukacja 

dla uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych 

Oferta w wersji papierowej 

złożona po terminie. 

5 Fundacja Instytut Białowieski Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół 

dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

Oferty nie złożono  

w systemie witkac.pl 

 

 


